
 

 

 

Poz. 16 

ZARZĄDZENIE NR 5 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat oraz terminów i zasad ich wnoszenia na studiach 
podyplomowych Hydrogeologia w procedurach administracyjnych dla osób 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024  

 Na podstawie § 22 ust. 3 zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów 

Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Ustala się opłatę za kształcenie na studiach podyplomowych Hydrogeologia 

w procedurach administracyjnych dla osób rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2023/2024 w wysokości 5500 zł. 

§ 2 

 Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się na wskazany w systemie USOS 

rachunek bankowy jednorazowo w terminie do 27 listopada 2023 r. albo w dwóch 

równych ratach (po 2750 zł każda) w terminach: I rata do dnia 27 listopada 2023 r., 

II rata do dnia 8 marca 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Geologii: E. Durska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


